AQUISIÇÃO  RECURSO  MAC  -  02  (DUAS)  TVS  32
POLEGADAS PARA UNIDADE MISTA HOSPITALAR,  foi
formalizada a devida contratação, conforme descrição de
valores abaixo.

A Empresa foi contratada pelo valor de:
Valor unitário R$ 1.299,00.
Totalizando o valor global de R$ 2.598,00 (Dois Mil

Quinhentos  e  Noventa  e  Oito  Reais),conforme  os
termos e condições estabelecidos no referido processo.

Brodowski, 23 de Janeiro de 2025.
WILLIAN FLOR DE LIZ CHAPINA
Secretáriode Licitações e Contratos

...........................................................................................................

[...]

AQUISIÇÃO  PURIFICADOR  DE  ÁGUA  DE  COLUNA
RECURSO  MAC  E  RECURSO  ATENÇÃO  BÁSICA,  foi
formalizada a devida contratação, conforme descrição de
valores abaixo.

A Empresa foi contratada pelo valor de:
Valor unitário R$ 994,00
Totalizando o valor global de R$ 6.958,00 (Seis Mil

Novecentos  e  Cinquenta  e  Oito  Reais),conforme  os
termos e condições estabelecidos no referido processo.

Brodowski, 23 de Janeiro de 2025.
WILLIAN FLOR DE LIZ CHAPINA

Secretáriode Licitações e Contratos
...........................................................................................................